
quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00240 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001-60 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se 

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 037/2018. Tipo: 

Menor Preço Global. Objeto: Aquisição de veículos destinados a Secretaria 

Municipal de Assistência Social. Sessão de abertura: 07/05/2018, ás 08:30. 

Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz 

Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C251C60797ED094FA43C0F99847BD21A



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00240 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001-60 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se 

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 038/2018. Tipo: 

Menor Preço por Lote. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA. Sessão de 

abertura: 07/06/2018, ás 10:00. Local: Prefeitura Municipal. Informações: 

telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C251C60797ED094FA43C0F99847BD21A



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00240 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001-60 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se 

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 039/2018. Tipo: 

Menor Preço por Lote. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE TV´S E BEBEDOUROS DE PRESSÃO INOX E 

BEBEDOURO DE COLUNA. Sessão de abertura: 07/06/2018, ás 11:00. 

Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz 

Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C251C60797ED094FA43C0F99847BD21A


		2018-05-24T13:25:31-0300




